del 15 de noviembre al 7 de diciembre de 2025, en el Nuevo Teatro Julieta, sito en 
Pasaje Porta N.º 132, distrito de Miraflores, provincia y departamento de Lima, con un 
aforo habilitado para 260 personas, teniendo dentro de su tarifario como precio 
General (Adultos y Niños) el costo de S/ 40.00 (cuarenta y 00/100 Soles); S/ 114.00 
(ciento catorce y 00/100 Soles) – S/ 38.00  por persona; S/ 144.00 (ciento cuarenta y 
cuatro y 00/100 Soles) – S/ 36.00 por persona; y S/ 204.00 (doscientos cuatro y 
00/100 Soles) – S/ 34.00 por persona; y como precio CONADIS el costo de S/ 25.00 
(veinticinco y 00/100 Soles); 

Que, si bien no existe regulación sobre el monto y la forma de calcular el costo 
de acceso popular, se estima que el tarifario, que cuenta con 260 entradas por